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Protokoll
Leidandmed EAA.3202.1.2
Kaader 119,120
Daatum 16.01.1890
Protokolli number N11.
Protokolli teema 2. Varalised tehingud
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Kangur Tiitso Hans Kangur Kohtumees
Peeter Lewertand Kohtumees
J Järlow Kohtumees

Astusid ette Nuudimäe talu omaniku nõdrameelse Hans Pajo abikaasa Ann Pajo ja
tema vend Peeter Endrikson(Holstrest) ja palusid kog. kohtus, Aakre valla Kaarna
talu omaniku Hans Jants ja Willemanni talu omanik Juhan Järlow nõdrameelse Hans
Pajo käsinikudeks säädida ja kinnitada, kuna nad täh. Nuudimäe talu, nagu
siitpoolsest protokollist 9.Jaanuarist s.a. N5. all näha on, priitahtlikult
äramüüa soovivad, sääl et sellesamas protokollis üles-anede   tingimuste all
Hans Kõrgemägi ja Hans Timse seda Nuudimäe talu mitte osta soovinud ei ole, siis
on nendel nüüd üks tõine ostja ja nimelt Aakre valla Kanapursa talu omanik
Mihkel Roth, kes kui jõukas ja kindma põhja pääl seisev omanik on, kelle nad ka
siis täh. Nuudimäe talu äramüüa tahavad, kui nad sellega aga kaupa saavad.

Ettekutsutud Kaarna Hans Jants ja Villemanni Juhan Järlow vastasid, et nad
võttavad küll Ann Pajo ja tema venna Peeter Endriksoni palumise pääle
nõtrameelse Nuudimäe talu omaniku Hans Pajo käsiniku ehk vöörmündri ameti oma
pääle, üksi selle tingimusega, kui täh. Nuudimäe talu Kanapursa taluomaniku
Mihkel Rothule nõutavate tingimuste all äramäärdud saab saama, sääl et Kanapursa
Mihkel Roth, nagu nendel tuttav on, seda talu osta jõuab ja kiik Nuudimäe talu
müümise ja ostmise kontrakti punktid ära täita jõuab, ilma et sellest müüadele
kahju tulema saab. ka lubavad täh. Hans Pajo eestkostjad ehk vöörmündrid selle
eest hoolt kanda, et see Nuudimäe talu müümine õigel teel ja kahjuta Hans Pajo
ja tema naese Ann Pajo hääks ära müüdud saab, nende tingimistega mis Peeter
Endrikson omalt poolt ettepanema saab.

Kogukonnakohus tegi pärast seda-

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=5970
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2412
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Otsus:

Kaarna Hans Jants ja Villemanni Juhan JärlowNuudimäe omaniku nõdrameelse Hans
Pajo eeskostjateks ehk vöörmündriteks- kinnitada, kuna nad seda  ise vastuvõtnud
on, mis pääle nad omad nimed selle kinnituseks allakirjutasid.

Hans Jants(allkiri)           Juhan Järlof(allkiri)

Kaarna talu omanik          Villemanni talu omanik
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